Details PDF
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte
specifikacije za detalje o proizvodu.
1001932FT-AA10L0025
Broj dela 1001932FT-AA10L0025 Status RoHs N/A
Proizvođač / robna marka AVX (KYOCERA AVX) Stanje zaliha 57893 pcs stock
Opis proizvoda ANTENNA ASSY, WLAN FT 25 Ship From Hong Kong
Datasheets 1001932FT Datasheet.pdf
1001932FT Datasheet.pdf
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1000 pcs
$0.784
VSWR 2 Prekidanje U.FL
Series - Povratak gubitka -
RF porodica / standard 802.15.4, Bluetooth, WiFi Snaga - Maks 500 mW
Paket Box Broj traka 2
Tip montaže Adhesive Ingress Protection -
Visina (maks.) 0.063" (1.60mm) Gain 2.5dBi, 4.4dBi
Frekventni opseg 2.4GHz ~ 2.485GHz, 5.15GHz ~ 5.825GHz Grupa frekvencija UHF (2GHz ~ 3GHz), SHF (f > 4GHz)
Frekvencija (centar / grupa) 2.4GHz, 5GHz Karakteristike Cable - 25mm
Aplikacije Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ Tip antene PCB Trace
12V ili 48V mrežno napajanje isporučuje vrhove od 800W
13.09.2023
2.000 kablovskih pojaseva okrenuto je za nedelju dana
03.08.2023
Borgwarner dobiva SIC moć iz ST, kao i onsemi
31.08.2023
Automobilski magnetni detektori rade do 38V
23.08.2023
Ugrađeni svijet 2023: Nabavite celu elektroniku sedmični vodič
17.03.2023
ARM Computer-on-modul ima 1GHz neural procesor
15.09.2023
Stretchy PCB u Smart Srčani monitor, i još mnogo toga
16.08.2023
Rohm integrira upravljački program GAN Hemtom za uklanjanje napona
vrata
31.08.2023
Senzor strujnog dvorana je 1% u odnosu na život i uključuje MCU
12.09.2023
Infineon pokušava reciklirati PCB za demo i evalene ploče
28.07.2023
London električni proizvođač kamiona za spajanje proizvođača Arizona
EV ugovor
15.08.2023
Inspekcijske kamere mjere do 800nm u proizvodnji
11.08.2023
Specifikacije od 1001932FT-AA10L0025
Srodne vijesti
57893 pcs stock
Referentna cena (u američkim dolarima)
Dobiti citat
Kliknite "Nabavite ponudu" i ispunite sva obavezna polja.Odgovorit ćemo na vaš zahtjev u roku od 24 sata putem e-maila.
Ako naiđete na bilo kakva pitanja, ostavite poruku ili nam pošaljite e-poštu na info@global-ic.hk, a mi ćemo vam se javiti što je
prije moguće.
DOBITI CITAT
Copyright © 2023 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart centar, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong